

EM-WEB ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2015

Elkær Mathiasen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EM-WEB ApS	
	Enggårdstøften 103	
	7120 Vejle Øst	
Bankforbindelse	CVR-nr:	32677096
	Regnskabsår:	01/01/2014 - 31/12/2014
	Sydbank	
	Kirketorvet 4	
	7100 Vejle	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med softwareudvikling og internethandel m.v. via investering i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2014 til 31. december 2014 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2014 til 31. december 2014 andrager kr. -154.657 primært som følge af et stort tab på de finansielle anlægsaktiver. Resultatet må anses for at være meget utilfredsstillende. Der forventes mere tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2014 andrager kr. 125.000 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000	-4.000
Bruttoresultat		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Andre finansielle indtægter		69	2.481
Nedskrivning af finansielle aktiver		-252.114	-800.000
Ordinært resultat før skat		-256.045	-801.519
Ekstraordinært resultat før skat		-256.045	-801.519
Skat af årets resultat	1	101.388	153.992
Årets resultat		-154.657	-647.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.657	-647.527
I alt		-154.657	-647.527

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	252.114
Udsudte skatteaktiver		0	340.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	592.287
Anlægsaktiver i alt		0	592.287
Tilgodehavende skat		441.561	0
Tilgodehavender i alt		441.561	0
Likvide beholdninger	3	0	3
Omsætningsaktiver i alt		441.561	3
Aktiver i alt		441.561	592.290

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt	5	125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		312.561	463.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.561	467.290
Gældsforpligtelser i alt		316.561	467.290
Passiver i alt		441.561	592.290

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	441.561	0
Ændring af tilgodehavende udskudt skatteaktiv	-340.173	200
Regulering af tilgodehavende udskudt skatteaktiv som følge af den gennemførte nedsættelse af selskabsskatteprocenten	0	-46
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	101.388	154

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i internetselskab kr.	Finansielle langfristede tilgodehavender kr.
Kostpris primo	473.757	1.798.357
Tilgang	0	0
Afgang	-473.357	-1.798.357
Kostpris ultimo	0	0
Nettonedskrivninger primo	473.757	1.546.243
Regnskabsmæssig nedskrivning	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	-473.357	-1.546.243
Nettonedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Likvide beholdninger

	2014 kr.	2013 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	0	0
	0	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse den 22. januar 2010	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Modtaget koncerntilskud		154.657		154.657
Årets resultat		-154.657	0	-154.657
Egenkapital ultimo	125.000	0	0	125.000

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med softwareudvikling og internethandel m.v. via investering i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2014 til 31. december 2014 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2014 til 31. december 2014 andrager kr. -154.657 primært som følge af et stort tab på de finansielle anlægsaktiver. Resultatet må anses for at være meget utilfredsstillende. Der forventes mere tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2014 andrager kr. 125.000 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der vurderes ikke at være aktuelle skatteforpligtelser.

Eventualkrav andrager maksimalt kr. 500.000.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Elkær A/S, Enggårdstoft 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86